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Kantor: Liudmila Savchenko lsavchenko@larvik.kirken.no

Menighetspedagog: Lars Albert Løwe lars.lowe@larvik.kirken.no 982 53 326
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Kirketjener: Espen Gjermundbo egjermundbo@larvik.kirken.no 468 90 771

Menighetsrådsleder: Elisabeth Irgens Hokstad ehokstad@online.no 900 29 796
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www.kirken.no/larvik

Kirkeverge: Sigrid Kobro Stensrød sigrid.kobro.stensrod@larvik.kirken.no 33 17 30 00

Design og trykk: LOS Digital AS (467605) knut@losdigital.no 468 62 020

Redaksjon: Sølvi Helleren Larsen, Øystein Evensen, Katharina Myhre Lund, Kjell Håkestad, Knut Ole Hol og 
Anne Marit Ådland.

Forsidebilde: «Sukkersletta, Steinsnes, Østre Halsen» 
Fotograf: Sølvi Helleren Larsen
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Andakt
Troen er et pant på det vi håper, et bevis for det vi ikke ser (Hebreerbrevet 11,1)

Mange har hørt Knut Jørgen Røed 
Ødegaard med stor entusiasme fortelle 
om stjerner, planeter og kometer. Med 
stor innlevelse gjør han det astrofysiske 
fagfeltet interessant for oss. For noen år 
siden fikk jeg oppleve ham «live». Den 
store mannen slo ut med armene for å 
beskrive universets dimensjoner og antall 
stjerner som finnes der ute og ikke minst 
den regelmessigheten som vitenskapen 
har funnet i deres bevegelser og baner. 
Deretter gikk han fra sitt fagområde og 
inn i «mikrokosmos», og så til det enkelte 
atom. Den samme lovmessigheten finnes 
der. Og dette holdes i gang med samme 
presisjon dag for dag, og har gjort det 
gjennom alle tider.  

Astrofysikeren brukte ikke ordet «gud-
dommelig» om dette, så langt jeg kan 
huske. Men for meg ble dette en overbe-
visende leksjon om Guds eksistens! Det 
står en kraft bak, og det er helt umulig 
at dette har oppstått og utviklet seg kun 
basert på tilfeldighet, uten noen styrende 
kraft.  

Den som mener at alt er tilfeldig og 
ukoordinert, må være mye sterkere i 
troen enn de som tror at Gud finnes!   

Det er også slik at noe vi i dag ikke tror 
kan la seg gjøre, f.eks. på det teknolo-
giske området, ganske snart kan bli en 
realitet. Hvem trodde for en generasjon 
siden at vi kunne ha veivisning tilgjenge-
lig i et hvilket som helst kjøretøy, og det 
nesten gratis? Og traktoren kan styre seg 
selv med cm-presisjon uten at sjåføren 
rører rattet!  Utrolig da, men en realitet 
nå. Vi trenger ikke å skjønne hvordan det 
virker, men vi ser at det gjør det!

Min tro startet med «barnetroen». Som 
voksen vil man etter hvert ha sine selv-
stendige meninger, og for mange endrer 
troen seg av ulike årsaker.  For meg har 
livet selv og opplevelser i det styrket troen 
på at det finnes en Gud. Og i Bibelen blir 
vi fortalt om en kjærlig Gud som ønsker å 
ha menneskene som sine barn, det er det 
største! 

Av Paul Edvard Vitterø
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Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 10. juni)

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Døpte
Ravne Madelen Thoresen
Ada Kjær Omsland
Nicklas Mikkelsen-Østerberg
Tobias Moe Jensen
Kasper Herland Jensen
Mathias Langeby
Mari Haugvaldstad
Eliah Wilhelm Bommestad Schmidt
Elia Flåen Rogn
Lukas Dahle Lyngestad

Døde
Johan Flølo Molteberg
Gunnar Evald Buettner
Jan Havre
Leif Løwe
Kjell Oddmund Skavdal
Per Arne Knut Nygaard
Else Marie Strandberg
Berit Galicki
Per Einar Larsen
Thor Hilmar Hansen
Knut Aas
Aage Larsen
Tone Egeberg
Liv Ahlgreen

Vigde
Stine Wrige Dickinson og Jostein Bråstøyl Tjønn
Kristina Kittilsen og Ken-Atle Olaussen Harjo
Espen Anders Myrset og Tonje Orseth
Christine Schäpers og Ole-Thomas Finsrud Hofvander
Kjersti Skatvedt og Jens Petter Eftedal
Lise Berg og David James Dickie
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Livets gang i Tjølling og Østre Halsen menigheter 
(t.o.m. 10. juni)

Min salme  

Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Jeg er glad i mange salmer, men denne har en spesiell plass hos meg. 
Jeg spiller den alltid først og sist ved preludering i begravelser. Og det er fordi 
den rommer et håp og et løfte om det livet vi skal få ha i himmelen. Tonene 
som er satt til teksten er mange hundre år gammel, og sier noe om et levd liv 
og opptråkkede stier gjort av mange generasjoner. Dette gjør salmen sterk i 
møte med livets slutt. 

Av: Tom Georg Rødland, kirkemusiker i Nanset kirke. 

Eg veit i himmerik ei borg

Eg veit i himmerik ei borg
Ho skin som soli klåre
Der erkje synder eller sorg
Der er’kje gråd og tåre

Der inne bur Guds eigen son
I herlegdom og æra
Han er min trøyst og trygge von
Hjå honom eg skal vera

Men visst eg veit ein morgon renn
Då dødens natt skal enda
Min lekam opp or gravi stend
Og evig fryd får kjenna

Me takker deg til evig tid
Gud Fader alle saman
For du er oss så mild og blid
I Jesus Kristus Amen

Vigde
Stine Wrige Dickinson og Jostein Bråstøyl Tjønn
Kristina Kittilsen og Ken-Atle Olaussen Harjo
Espen Anders Myrset og Tonje Orseth
Christine Schäpers og Ole-Thomas Finsrud Hofvander
Kjersti Skatvedt og Jens Petter Eftedal
Lise Berg og David James Dickie
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Gullkonfirmanter 2024 

Gullkonfirmanter fra Tjølling menighet

Søndag 16.juni var det gudstjeneste 
med påfølgende samling på menighets-
senteret for årets gullkonfirmanter -de 

som ble konfirmert i 1974. Det ble en 
hyggelig samling med god mat, gode 
samtaler, latter og mimring.

1. rad fra venstre: Gro Gjertsen, Kai Larsen, Ingjerd Hvatum, Unni Henriksen Carm

2. rad fra venstre: Kari Andersen (Gundersen), Mette Kristin Bukkvold (Hovland), Anita Evensen (Mo), 
Grete Andreassen (Olsen), Liv-Anne Viker Utklev

3.rad fra venstre: Kjell Håkestad, Bente Sandnes (Anundsen), Paul Edvard Vittersø, Svein Arne Johansen.
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Gullkonfirmanter fra Østre Halsen menighet 

1. rad fra venstre: Lin Marie Bærug (Gundersen), Anne Kristin Ludvigsen Larsen, Siw Ann Hetty Kristensen, 
Marianne Berge Skaara, Bente Skaara Berg

2. rad fra venstre: Jan Roald Viker, John Oddvar Hansen, Dag Einar Bjerke, Runar Kittelsen

Vil du støtte menighetsbladet?
Bruk kontonummer: 2540 21 00918
Vipps til: 77801
Merk gaven «Menighetsbladet»

Menighetsbladet er en verdifull informasjons-
kanal som gjør at alle får mulighet til å følge 
med på hva som skjer i menighetene. 

Vi setter stor pris på gaver som gjør det 
mulig å produsere bladet.

MENIGHETSBLADETTjølling og Østre HalsenNr. 2 - 2024 - 78. årgang
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Takk til kantor Anastasiya Bazhenova

Hva vil du huske fra tiden her i Tjølling?
Tjølling menighet er en åpen og hyggelig 
menighet der jeg har blitt godt tatt imot. 
Menigheten er glad i musikk og jeg 
opplever at de har satt pris på musikken 
som jeg har fremført. Det har vært flott 
å kunne hatt konserter med mange 
forskjellige musikere, som jeg kommer til 
å savne. Samtidig har jeg knyttet mange 
bånd med musikere som jeg vil kunne 
samarbeide videre med. Jeg vil også 
trekke fram samarbeidet med unge 
talenter her i Tjølling. Det er mange 
dyktige unge musikere og det har vært 
gøy å følge utviklingen deres i flere år og 
samarbeide med dem.

Er det noen erfaringer herfra du tar med 
deg videre?
Absolutt! Det har vært spennende å 
spille med barnekor. Det var et annet 
repertoar enn jeg var vant med, men 
utviklende å gjøre noe nytt. I tillegg 
har det vært mye variert musikk å spille 
gjennom gudstjenester, begravelser og 
vielser.

Noe du vil savne?
Det høres kanskje rart ut, men jeg har 
spilt veldig mye begravelser som har 
vært fint og blitt en del av livet. 

Gjennom begravelsene fikk jeg god 
kontakt med begravelsesbyrå og solister, 
så det vil være litt rart å ikke skulle spille 
i begravelser lenger. I tillegg vil jeg savne 
de jeg har møtt og blitt kjent med i stab, 
menigheten og på andre måter.

Hvor går veien videre nå?
Jeg er utdannet pianist og vil prøve å 
spille mere solokonserter og kammer-
musikk, bruke mer tid på øving og være 
frilans pianist. I tillegg vil jeg undervise 
på kulturskolen i Sandefjord.

Vi takker Anastasiya for tiden i Tjølling 
menighet og ønsker henne lykke til 
videre!

Etter drøyt fem år i Tjølling menighet 
slutter Anastasiya som kantor og sø-
ker nye utfordringer. Anastasiya kom 
til Tjølling menighet i mai 2019 etter 
å ha vært organist på Vestlandet.



9Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen

Sommerkonsert i Tjølling kirke
Søndag 9.juni fikk publikum oppleve en 
flott konsert i Tjølling kirke. Vi fikk høre 
lokale talenter fra Tjølling og Larvik, 
samt gjestemusikere fra Sandefjord, 

Andebu og Elverum. Samuel Sabbah (15) 
var eneste pianist i hele historien som 
kom til finalen i Norske Talenter på Tv2 i 
desember 2023.

Fra venstre: Victoria Nilsen, fløyte , Liv Slaatten Lysebo, fløyte, Håkon Johan Haugen, eufonium, 
Thea Andersen Larsen, klarinett, Mathilde Chetwynd Eikeland, sang, Maren Elise Haugen, saksofon, 
Åshild Mellum Småriseth, orgel, Anastasiya Bazhenova, Samuel Sabbah, piano, Benjamin Sabbah, fiolin
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Ord og utrykk: Biskop
I april hadde Tjølling og Østre Halsen 
menigheter besøk av biskopen i 
Tunsberg Jan Otto Myrseth, men hva er 
egentlig en biskop? Ordet biskop 
kommer av det greske episkopos som betyr 
tilsynsmann. I Det nye testamentet hadde 
tilsynsmennene som oppgave å være 
hyrder for menighetene (apg 20,28) gode 
undervisere (1 Tim 3,2), veiledere i den 
sunne lære (Titus 1,9) samt være eksem-
pler til etterfølgelse i måten de levde på. 
Blant de første kristne ble tilsynsmann og 
eldste (prebyteros som ordet prest kommer 
fra) brukt om hverandre for samme leder-
roller i menighetene, og det fantes et råd 
av dem på hvert sted. Etter hvert som 
apostlene døde ut ble det derimot et større 

behov for mer definerte embeter, og titte-
len biskop ble brukt til forskjell fra andre 
geistlige om den som ordinerte prester og 
hadde tilsynsansvar for flere menigheter. 
Biskopene ble forstått som apostlenes 
etterfølgere. Den norske kirke i dag er 
ledet både av råd, som i de første menig-
hetene, og av biskoper med tilsynsansvar 
for prestene og menighetene i sitt bispe-
dømme. Det er derimot viktig å huske på 
at alle ledere i kirken kun har en delegert, 
provisorisk og høyst betinget autoritet; det 
er Kristus selv som er hele kirkens hyrde og 
biskop (1 Pet 2,25). 

Av Øystein Evensen

Tirsdag, onsdag og torsdag i uke 17 var 
biskop Jan Otto Myrseth på visitas i våre 
menigheter. Søndag var det visitasguds-
tjeneste og visitasforedrag hvor biskopen 

delte tanker etter besøket. Her følger 
glimt fra noe av det biskopen var med 
på.

Glimt fra visitasen

Tirsdag 
(Fotograf: Torill Helene H. Landaasen, Tunsberg bispedømme)

Konfirmantene i Tjølling fikk vise biskopen hva de hadde 
gjort på samtalegudstjenesten, og de fikk intervjue ham med 
spørsmål konfirmantene selv hadde skrevet ned. 

Biskopen var med på «Åpent hus» og 
fikk spise deilig lunsj. 
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Onsdag 
(Fotograf: Sølvi Helleren Larsen, Østre Halsen MR)

Kulturkveld: ”Crispy Chicken” er ungdomsgruppa til 
Tjodalyng skolekorps. Solist: Odin Holtan
Dirigent: Bente Skaara Berg

Håvard Nordheim spilte gitar og sang ”Halleluja” av 
Leonard Cohen for en rørt biskop.  

Kunstneren Asbjørn Larsen og eier av galleriet 
”Vindhagen” i Rekkevik stilte ut flott kunst i Østre 
Halsen kirke under bispevisitasen.

Eline Trollsås og 
Anastasiya Bazhenova 
sang og spilte flygel til 
”Jeg overgir meg” av 
Get Focused.  

Thor Andreas Anvik 
sang ”Utdrag fra Einar 
Ekbergs sanger og 
viser”. På flygel hadde 
han med seg sin kone 
Berit Anvik

Torsdag
(Fotograf: Torill Helene H. Landaasen, Tunsberg bispedømme)

Biskopen fikk være med på babysang i 
Tjølling til glede for liten og stor.

På møte med Historielaget i Borgerstua på prestegården i 
Tjølling.
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Bli med på tur til Roma våren 2025 

Fra barnemunn
Petter Thorvaldsen hadde et fornøyelig 
innlegg i siste nummer av Menighetsbladet 
om havesyke. Det er en del morsomme 
episoder, både utenfor og innenfor kirkens 
murer.

For omkring 40 år siden var jeg i militæret 
og hadde som tjeneste å være organist 
i Haakonsvern kirke i Bergen; i Marinen. 
Forøvrig forsvarets eneste organiststilling!
I denne kirken var det gudstjeneste hver 
søndag, både for de militære mannskape-
ne på Haakonsvern, men også for de sivile 
som bodde i området. Kirken ble bygget i 
1968 og er en moderne arbeidskirke med 
gode fasiliteter til mange typer virksomhet.
Vi hadde både barnekor og søndagsskole.
En søndag det skulle være gudstjeneste, 
hadde jeg med meg min datter, Iselin, som 
da var 4-5 år. Hun skulle på søndagsskolen 
som foregikk samtidig som gudstjenesten. 
De startet søndagsskolen med å være til 

stede på gudstjenestens første del, deretter 
gikk barna og lederne ned i kirkekjelleren 
for å fortsette der.

Jeg har alltid likt å være tidlig ute for å 
kunne øve litt før gudstjenesten.
Iselin, som da var med meg, måtte dermed 
vente en god stund før gudstjenesten 
begynte. Jeg satt på orgelkrakken og øvde 
gjennom dagens program. Det var ikke 
så mye galt et barn kunne få gjort i den 
kirken, så Iselin fikk gå fritt rundt omkring. 
Hun var litt på orgelkrakken, litt inne i 
alterringen og kunne legge seg på en 
kirkebenk for å ta seg en hvil.
Etter en tid tok jeg meg en spillepause. 
Plutselig ser jeg et lite hode stikke opp over 
kanten av prekestolen som sier: «La oss 
alle be!».
Hvem sier at barn ikke får med seg det 
som skjer i en gudstjeneste?
Av Kjell Håkestad

Tjølling planlegger en tur til Roma i 
perioden 4.-8. april 2025.
Det er en tur som er åpen for alle og vi 
ønsker med dette å se om det er 
interesse nok til å sette prosjektet ut i 
livet. Vi kommer til å besøke mange av 

de største severdighetene i Den evige 
stad, som Peterskirken, Vatikanet, 
Pantheon, Trevifontenen, Spanske-
trappen og Colosseum. Det blir tid til å 
se seg rundt på egen hånd også. 
Dessuten er 2025 et hellig år, noe som 
markeres hver 25. år.
Reiseleder blir Kjell Håkestad. Vi tenger å 
vite hvem som kunne tenke seg å være 
med på en slik reise. Fristen for å melde 
interesse er 1. oktober.

Har du lyst, ta kontakt med Kjell 
Håkestad, tlf 988 51 800, eller Ingvar 
Skarvang, tlf. 91876085.
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Lørdagstreff i Østre Halsen kirke har i 
mange år vært et hyggelig sted å sam-
les. På menyen står det smørbrød, kake 
og kaffe. Vi har alltid et kulturinnslag 
ved Janne Kristiansen og hennes 
australske mann Bernt. Janne og Bernt 
reiser mye rundt i Norge på sommeren, 
og det blir presentert nydelige bilder fra 
de ulike stedene de har besøkt i Norge. 
Vi har i tillegg allsang og en kort andakt. 
Åresalg med gevinster er også like 
populært hver gang. Steinar Kaldheim 
er dyktig på piano, så vi andre kan nyte 
god musikk. Vi planlegger 4. lørdagstreff 
i året, og eksakte datoer for dette vil bli 
annonsert i forkant i Østlands Posten, 
og på ulike Facebook sider i nær-
miljøet. Vi ønsker alle hjertelig 
velkommen til hyggelig samvær og et 
godt måltid i sammen. Lørdagstreffet er 
gratis, men ta med noen kroner til åre-
salg (kontant og Vipps). Ved behov for 
transport til og fra kirken vil det bli 
oppgitt et telefonnummer slik at man 
kan ta kontakt i forkant av lørdags-
treffet. 

Lørdagstreff i Østre Halsen kirke.

Konserter i Østre Halsen kirke   
Musikkutvalget i Østre Halsen kirke har 
i oppgave å arrangere musikalske 
arrangementer i kirken. 

I september blir det konsert med 
Liudmila Savchenko og fiolinist 
Christopher Thun Andersen. 
Christopher har vunnet priser i flere 
internasjonale konkurranser og har 
opptrådt som solist sammen med b.la 
Bergens Filharmoniske Orkester, Moskva 

Kammerorkester og Minsk Statlige 
Kammerorkester. Vi får besøk av Fredrik 
Lange - Nilsen som skal fremføre Terje 
Vigen. Dato er ikke satt, men den vil 
bli annonsert i god til på Facebook og 
oppslag i kirken. I november/desember 
vil vi arrangere vår julekonsert, Vi synger 
julen inn. Her blir det musikkinnslag fra 
lokale talenter og allsang. En hyggelig 
konsert i en travel førjulstid

Gjengen som steller i stand lørdagstreffet:
Fra venstre Turid Løsnæs, Steinar Kaldheim, 
Janne Helen Kristiansen, Bernt Axel Pfeiffer, 
Henny Kaldheim, Liv Bergene og 
Grethe Eskelund Kristiansen. 
Fotograf: Steinar Abrahamsen
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Gudstjenesteliste 

18. august
Tjølling kirke kl.11.00

13. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med nattverd og mulighet for dåp.

25. august
Tjølling kirke kl.11.00
Østre Halsen kirke kl.11.00

Vingårdssøndagen.
Gudstjeneste. Nattverd. Tema: «Misjonsprosjektet»
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

8. september
Tjølling kirke kl. 11.00
Østre Halsen kirke kl.11.00

16. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter.
Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter.

15. september
Tjølling kirke kl. 11.00

17. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd og dåp.

22. september
Tjølling kirke kl. 11.00

18. søndag i treenighetstiden
Høsttakkefest. BiTs synger.

29. september
Østre Halsen kirke kl.11.00

Mikkelsmesse
Gudstjeneste for små og store. 
Utdeling av 4-,5- og 6-årsbøker.

6. oktober
Tjølling kirke kl.11.00

20. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

13. oktober
Tjølling kirke kl. 11.00
Østre Halsen kirke kl.11.00

21. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med mulighet for dåp.
Gudstjeneste. Nattverd. Mulighet for dåp.

20. oktober
Tjølling kirke kl.11.00

22. søndag i treenighetstiden
Familiegudstjeneste. Utdeling av 4-årsbok. 
Mini- BiTs synger.

27.oktober
Østre Halsen kirke kl.18.00

Bots og bønnedag
Taizègudstjeneste. Nattverd.

3. november
Tjølling kirke kl. 11.00

Allehelgensdag 
Gudstjeneste med nattverd.

10. november
Tjølling kirke kl. 18.00
Østre Halsen kirke kl.11.00

25. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd.
Gudstjeneste med mulighet for dåp.

17. november 
Tjølling kirke kl.11.00

Treenighetssøndag
Gudstjeneste med mulighet for dåp.
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24. november
Østre Halsen kirke kl.11.00

Siste søndag i kirkeåret
Gudstjeneste med barn fra Lys våken.

1. desember
Tjølling kirke kl.18.00
Østre Halsen kirke kl.17.00

1. søndag i advent
Lysmesse med konfirmanter
Speidergudstjeneste etterfulgt av 
julegrantenning

Hva Hvor Når

Oppstart Halsing 
barnekor

Østre Halsen kirke 22.08.24 17.00-18.00

Fredriksson’s Østre Halsen kirke 22.08.24 11.20-14.00

Åpent Hus  Tjølling menighetssenter 27.08.24 11.00-13.00

Mannsgruppa Østre Halsen kirke 03.09.24 10.30-12.30

Fredriksson’s Østre Halsen kirke 05.09.24 11.00-14.00

Salmekveld Tjølling kirke 11.09.24 19.00

Åpent Hus Tjølling menighetssenter 17.09.24 11.00-13.00

Fredriksson’s Østre Halsen kirke 19.09.24 11.00-14.00

Mannsgruppa Østre Halsen kirke 1.10.24 10.30-12.30

Fredriksson’s Østre Halsen kirke 3.10.24 11.00-14.00

Åpent Hus Tjølling menighetssenter 22.10.24 11.00-13.00

Konsert med Halsing 
og BITs

Tjølling kirke 22.10.24 18.00

Mannsgruppa Østre Halsen kirke 5.11.24 10.30-12.30

Foredrag med Per 
Arne Dahl

Tjølling kirke 28.11.24 18.00

Åpent Hus Tjølling menighetssenter 3.12.24 11.00-13.00

Mannsgruppa Østre Halsen kirke 3.12.24 10.30-12.30

Arrangementskalender
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Bli kjent med salmeboka
Salmeboka består av mange salmer med 
flotte tekster og melodier. Noen kjenner 
vi godt, andre er mer ukjente. Onsdag 
11.september kl.19.00 i Tjølling kirke 
inviteres det til å bli bedre kjent med 
salmeboka. Vi kommer sammen og 
synger noen av de kjente og kanskje 
litt mindre kjente og brukte salmene i 
salmeboka.
Velkommen til å bli bedre kjent med 
salmeboka.

Per Arne Dahl i Tjølling kirke 28.november 
Torsdag 28.november kl.18.00 
kommer Per Arne Dahl til Tjølling kirke 
med temaet:

«Årets beste julegave: Ta vare på kjærlig-
heten i krevende tider».

Noe i livet går av seg selv, på rutine eller 
vane. Men det som er mest dyrebart og 
betydningsfullt går aldri av seg selv. Men 
forsvinner av seg selv med mindre vi gjør 
noe for å forhindre det. Forholdet til vår 
kjæreste og våre nærmeste må vi investere 
i for at det skal vare og fungere. Hvordan 
kan vi investere og hva kan vi stille opp 
med så et brukbart forhold på sparebluss 
kan bli litt bedre og med litt mer passion?  
Dette er hva Per Arne snakker om, og han 
pleier å si: Elsk ikke din neste, men din 
nåværende! 

Mannskoret «Sønner av døtre» fra 
Norkirken i Sandefjord, med John 
Haugland som dirigent deltar med sang.
Inngangsbillett er kr 150 og kjøpes i døra 
med vipps eller kontakt.
Velkommen!
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Ny organist i Tjølling menighet

Den 1.september begynner Jacob Elias Burhôi som organist i Tjølling. Han er 
36 år, vokst opp i Värmland i Sverige. Jacob har bodd i Norge siden 2009 da 
han kom til Oslo for å studere på musikkhøyskolen. Han har bodd i Larvik 
siden 2019 og bor nå på Bisjord. De siste årene har Jacob vært organist i 
Lardal og undervist i piano på kulturskolen i Larvik.

Kan du si litt om deg selv som musiker?
Jeg er utdannet klassisk pianist, men liker 
mye forskjellig musikk og særlig jazz. 
Tjølling kirke har et flott orgel og flygel 
som jeg gleder meg til å kunne bruke. 
Ikke minst er det en flott akustikk i kirken.

Hva liker du å drive med som organist?
Jeg vil si jeg er ganske allsidig. Jeg ser 
fram til å spille med barnekor, prosjekt-
kor og være med i andre sammenhen-
ger. Jeg har forstått at menigheten 
ønsker å få til forsangergruppe i guds-

tjenestene, så det er bare melde sin 
interesse om noen vil være med på det.

Hva gjør du på fritiden?
Jeg er veldig glad i musikk, så mye av 
tiden går til den. Men ellers er jeg glad 
i idrett, har spilt en del fotball, løper litt 
og liker å komme meg ut på tur. Så må 
jeg også si at jeg er veldig glad i kaffe!

Vi ser fram til å få Jacob Elias Burhôi som 
organist Tjølling og ønsker han hjertelig 
velkommen!
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Alphakurs

Tjølling og Østre Halsen menighet 
inviterer til alphakurs på Tjølling menig-
hetssenter i høst. Alpha er et introduk-
sjonskurs i kristen tro. I alphakurset er 
det rom for undring, spørsmål og reflek-
sjon. Alle er velkommen på Alpha, og 
det er mange forskjellige grunner til at 

mennesker deltar. Noen prøver å finne ut 
om Gud finnes mens andre rett og slett 
søker et miljø og nye venner. Uansett er 
du hjertelig velkommen! 

Oppstart er 5. september kl.19.00 på 
Tjølling menighetssenter. Da er det 
middag med presentasjon av kur-
set. Påmelding til første samling med 
middag gjøres til Inger Marie Klaastad 
Heinzer 90104251 eller Anne Stranden 
46852103 innen 2. september.

Er du nysgjerrig på hva Alpha er kan 
du melde deg på første samling uten å 
forplikte deg til å være med videre.
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Etter skoletid 
Østre Halsen kirke 
(Juniors)
Juniors er en aktivitets-
klubb for 3.-7. klassinger. 
Klubben holder til i 
Østre Halsen kirke 
annenhver onsdag i partallsuker fra rett 
etter skoletid til kl. 16.00. God mat, lek 
og moro, spennende aktiviteter og bibel-
fortelling. Følg med på Facebook-
gruppen vår «Etter skoletid Østre Halsen 
(Juniors)» for oppdatert informasjon.
Tilbudet er gratis! 
Oppstart Juniors er onsdag 21.august 
rett etter skolen
Kontaktperson: Lars A. Løwe 
tlf. 982 53 326. 

Halsing 
HALSING er et barnekor som synger 
barnegospel fra 5 år og oppover, i regi 
av Østre Halsen kirke i Larvik. Vi har 
korøvelse i kirkerommet på torsdager fra 
kl. 17.00. Vi har et fint fellesskap med 
sang, musikk og lek i fokus! Det er gratis 
å være med i koret. Kom og syng med 
oss!

Speider`n 
Hver mandag kl. 18.00 -19.30 
(endringer kan forekomme)
Stifinnere 3-4 trinn
Vandrere 5-10 trinn
Rovere 16 - 25 år
Vi baserer oss på å være mest ute. Vi tar 
merker og går oppover i grader (speider-
stigen) hvor barn kan få mer ferdigheter 
og lære om naturen. Vi drar på leir og 
hytteturer.
Kontaktperson: Gruppeleder 
Lars-Magnus Johansen tlf. 95069646

Barnetrimmen Østre Halsen, 1-5 år. 
Mandager kl. 17.00-18.00 i gymsalen på 
Østre Halsen skole. 
Lek og moro, sang og bibelfortelling.
Husk innesko og vannflaske. 
Følg med på Facebook-gruppen vår 
«Barnetrimmen Østre Halsen» for 
oppdatert informasjon.
Tilbudet er gratis!  
Oppstart mandag 26.august kl.17.00
Kontaktperson: Lars A. Løwe 
tlf. 982 53 326.

Aktiviteter i Østre Halsen kirke 

BiTs og Halsing synger sammen
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Lys Våken i Østre Halsen kirke 
23.-24. november!
Den 23.-24. november er det duket 
for Lys Våken i Østre Halsen kirke. Da er 
ALLE 5.klassinger på Tjodalyng skole og 
Østre Halsen skole invitert til overnatting 
i Østre Halsen kirke. Det er et døgn som 
fylles med fokus på å få være lys våkne 
for hverandre og Gud, vennskap og mye 
moro. Vi skal snakke om Lyset som kom 
for å være håp i verden, og hvordan vi 
kan være lys for hverandre. I tillegg skal 
vi selvsagt ha lek og moro, og lage Lys 
Våken gudstjeneste som alle kan få være 
med på. 

Arrangementet er gratis. 
Påmelding kan skje til Katharina Myhre 
Lund eller Knut Ole Hol. 

Invitasjoner og mer informasjon vil 
sendes ut til kirkens medlemmer. 
Følg med på våre nettsider.

Aktiviteter i Østre Halsen kirke 
Mannsmøte 
Første tirsdag i måneden kl. 10.30-12.30

3. september 
1. oktober
5. november 
3. desember

Kontaktperson: Øystein Evensen 
tlf. 92206150

Fredrikssons Fabrikk
Annenhver torsdag i partallsuker 
kl.11.00-14.00

Sted: Nede i kirkestua i Østre Halsen kirke.
Her er det skaperglede og godt felles-
skap. Bli med!

Kontaktperson: Berit F. Anvik 
tlf. 948 97 986
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Babysang
Hver torsdag kl. 11.00 er det babysang på 
menighetssenteret i Tjølling. Det er for 
babyer under ett år sammen med en vok-
sen. Selve sangstunden varer i omtrent 25 
minutter, og vi synger med den stemmen 
vi har! Etter sangstund spiser vi sammen; 
påsmurte skiver, kaffe/te og noe søtt. 
Babysang er veldig hyggelig og sosialt for 
både baby og voksen. Stort sett følger vi 
skoleåret, og har fri i skolens ferier. Dersom 
du ønsker å bli med, så søk gjerne opp vår 
gruppe på facebook: Babysang Tjølling, 
2024-2025. Oppstart etter sommerferien 
er 8. august. 
Kontaktperson: Anne Marit Ådland

Legoklubben 
Legoklubben møtes annenhver torsdag 
på Tjølling menighetssenter, fra kl.18.00 
til 19.15. Vi begynner hver gang med en 
kort samling, deretter bygger vi lego enten 
utfra en bibelfortelling eller en høytid vi 
markerer og noen ganger bygger vi fritt. 
Vi avslutter kvelden med kveldsmat. Første 
gang over sommeren er 29. august 
Kontaktperson: Knut Ole Hol

Ungdom og glad i å synge? 
Vi planlegger å starte en sanggruppe for 
ungdom fra 8. trinn og oppover. Både 
gutter og jenter er velkomne! Ta kontakt 
med Anne Marit Ådland om du vil være 
med.

Mini-BiTs
Mini-BiTs er et kor for gutter og jenter fra 
fire til seks år, til og med 1. klassinger som 
øver på Tjølling menighetssenter.

Vi synger sammen og har pause med frukt 
og lek. Vi øver annenhver onsdag fra kl. 
17.30 til 18.30. Alle barn må ha med 
en voksen, og hver øvelse avsluttes med 
å framføre et par sanger for dem. Nye 
medlemmer er hjertelig velkomne! Første 
øvelse etter sommerferien er 21. august. 
Kontaktperson: Anne Marit Ådland

BiTs
BiTs er et barnegospel-kor for gutter og 
jenter fra 2. til 7. klasse som øver på Tjøl-
ling menighetssenter.

Vi øver tirsdager fra kl. 17.30 til 18.45. På 
øvelsene våre synger vi, hører en andakt og 
har pause med frukt og lek. Første øvelse 
etter sommerferien er 20. august. Kontakt-
person: Anne Marit Ådland. 

Lederkurs
Tjølling menighet har 
lederkurs for ungdom
som er konfirmert i 
kirken og ønsker å 
være med videre som 
ledere, både for barn 
og for kommende års konfirmanter. 
Vi starter opp nytt kurs høsten 2024. Ta 
kontakt med Anne Marit Ådland om noen 
er interessert.

Aktiviteter på Tjølling menighetssenter
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Åpent hus
Åpent hus starter opp etter sommeren tirs-
dag 27.august på Tjølling menighetssenter.
Da kommer Oddvar Schølberg og 
forteller med utgangspunkt i boka 
«Angitt av mamma»
Åpent hus er en tirsdag i måneden kl.11 
-13 på menighetssenteret. Det er god mat, 
loddsalg, sang og musikk og dagens gjest. 
Videre datoer for høsten er: 17. september, 
22. oktober og 
3. desember. 
Velkommen til å bli med på Åpent hus!

Breddetiltak i Tjølling menighet høsten 2024

4-års bok
Søndag 20. oktober deler vi ut 4-års 
bok til barn født i 2020 på familie-
gudstjeneste kl. 11.00. Ta gjerne med 
hele familien og kom! I etterkant av 
utdelingen er det mulig å bli med på fire 
kveldssamlinger, noe som pleier å være 
veldig hyggelig! 

Juleverksted for 5-åringer
Lørdag 30. november inviteres barn født 
i 2019 til juleverksted på menighetssen-
teret. Vi har det gøy med å lage julepynt, 
vi spiser grøt og vi har en samling hvor 
vi synger og hører historien om da Jesus 
ble født. 

Breddetiltak
Til alle breddetiltak får kirkens med-
lemmer (og trosopplærings-
abonnenter) i aktuell alder brev med 
invitasjon i forkant. 
Barn som ikke er døpt er naturligvis 
velkomne til å delta, men vi har ikke 
mulighet til å sende invitasjon; følg 
med på vår nettside for 
informasjon. Til de fleste bredde-
tiltak inviteres man kun en gang, 
så hold av datoen om dere vil 
være med!

Søndagsskolen i Tjølling og Østre Halsen 
For informasjon se søndagsskolens facebookgruppe: Familiesøndagsskolen i Tjølling. 
Eller ta kontakt med sokneprest Knut Ole Hol. 

Aktiviteter på Tjølling menighetssenter

Mulighet for å 
kjøpe boka på 

Åpent hus 
27.august
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I samarbeid med Tjølling sykehjem har dia-
koniutvalget i Tjølling menighet ønske om 
å tilby våketjeneste/ våkevakt for de som 
ligger for døden på sykehjemmet.

Av ulike årsaker har ikke pårørende alltid 
mulighet eller er ikke tilgjengelig for å 
være tilstede den siste tiden av et mennes-
kes liv. Der det er ønske og behov for det-
te, vil diakoniutvalget stille med personer 
som kan være våkevakt.

Kan du tenke deg å være med på et team 
som kontaktes ved behov til dette kan du
henvende deg til Christine Hvitstein Røed 
99495969 eller Knut Ole Hol 99013328.

Velkommen til 
Mestern bowling 

og Tjølling Grillen. 
Stedet hvor underholdning for 
både små og store holder til! 

Vi tilbyr mye moro, og fantastisk 
god mat fra Tjølling Grillen. 

Maten vår er alltid fersk og vi 
garanterer en god 
smaksopplevelse.

Våketjeneste på Tjølling sykehjem
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50%
PÅ ANNE MODUL-SOFA

FRA HJELLEGJERDE
Gjelder kampanje-tekstiler

.. en sofa hvor du selv velger størrelse, 
armlene, farge, ben og komfort.

GRATIS kjøring og 
montering til våre 

kundeklubb-medlemmer

GRATIS kjøring og 
montering til våre 

kundeklubb-medlemmer

Modulsofa erModulsofa er LARS 
GRIMSTAD

LARVIK´S KOSELIGSTE
MØBELBUTIKK
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Produktnr. Beskrivelse Antall Enhet Enhetspris Sum

1012 prøve 1,00 stk 1,00 1,00
 

Kundenr.  10292
Fakturadato  22.01.2021
Leveringsdato  22.01.2021
Forsinkelsesrente

 
Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Faktura
Fakturanummer  15033

Clas Huseby
Huseby
3280 TJODALYNG

Adresse
Arve Stranden Landbruk & Maskinservice
Kjerringvikveien 73
Norge.
3280 Tjodalyng

Telefon
91557390

E-post/nettside
arvestranden@gmail.com

Organisasjonsnr.
969 923 556 MVA

Ekskl. mva  1,00
Mva (25 %)  0,25
Avrunding  -0,25

Forfallsdato  01.02.2021
KID  
Fakturanummer  15033
Vennligst angi fakturanummer ved betaling

Bankkonto  93650545581

Å betale  1,00

Side 1 av 1
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- alltid her for deg

DØGNVAKT:  33 18 10 80
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Vårt ønske er at gravferden blir 
slik familien ønsker det.
www.boebegravelse.no

Tlf. 33 42 07 20 - Vakt hele døgnet

Tom Erik Strøm AS

Tlf: 915 85 742  |  post@tomerikstrom.no

Fortsatt ledene innen:
Lås og beslag
Adgangskontroll
Nøkkelservice og produksjon
ITV og overvåkning
Låssystemer
ID-kort
Safer og våpenskap
Porter og bommer
Innbrudd og brannalarmer

1993

30år
2023

Haralds gate 6, Larvik tlf 33 13 93 93



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 


